
LIGNE SCOLAIRE REISDORF - COLMAR - ARLON 2023/2024

1-2-3-4-5 3 1-2-4-5 3
06.10 14.19 17.49 17.49
06.18 Beaufort / Härewiss 14.12 17.42 17.42
06.21 Beaufort / Um Bierg 14.09 17.39 17.39

I Eppeldorf / op Baach I I I
I Ermsdorf  / Ermsdorf I I I

06.35 Medernach / Op der Lann  corresp. Ligne 504 13.56 17.26 17.26
I I I I

06.45 Schieren / Porte de Schieren 13.44 17.14 17.14
06.48 13.41 17.11 17.11
06.50 Colmar-Berg  / Goldbierg 13.39 17.09 17.09
06.55 13.32 17.02 17.02
06.58 13.30 17.00 17.00
06.59 Bissen / Kräizung 13.28 16.58 16.58
07.03 Boevange-sur-Attert / Millen 13.24 16.54 16.54
07.04 Boevange-sur-Attert / Gare 13.23 16.53 16.53
07.07 Useldange / Raiffeisekeess 13.20 16.50 16.50
07.10 Rippweiler / Beim Nössert 13.17 16.47 16.47
07.15 Noerdange / Ale Pompjesbau 13.14 16.44 16.44
07.16 Noerdange / Beim Kirfecht 13.13 16.43 16.43
07.18 Elvange /  Schoul 13.11 16.41 16.41
07.21 Hovelange / Bei Bitzesch 13.08 16.38 16.38
07.22 Beckerich / Fräiheetsbaam 13.07 16.37 16.37
07.23 Beckerich / Bei Schmatten 13.06 16.36 16.36
07.26 Levelange / Kapell 13.03 16.33 16.33
07.36 Arlon / Henallux 12.55 16.25 16.25
07.38 Arlon / Inst. St. Marie I I I
07.39 Arlon / Inst. Sup. des Aumôn.du Travail I I I
07.46 Arlon / Institut Notre Dame I I I

I 12.53 16.23 16.23
07.51 Arlon / Institut Itela ** 12.51 16.21 16.21
07.54 Arlon / Athénée Royal 12.48 16.18 16.18

I Arlon / Institut Notre Dame 12.42 16.12 16.12
I Arlon / Inst. Sup. des Aumôn. du Travail 12.38 16.08 16.08
I Arlon / Inst. St. Marie 12.35 16.05 16.05

08.05 12.30 16.00 I

1 = Montag/lundi    2 = Dienstag/mardi    3 = Mittwoch/mercredi    4 = Donnerstag/jeudi    5 = Freitag/vendredi

Bissen / Steekraiz
Bissen / Kiirch

Arlon St. Bernard

LIGNE F02
ARLON - Bus I

Reisdorf / Bei der Gare

Stegen/église

Colmar-Berg / rue d'Ettelbruck 

Arlon / Lunch Garden xxx


